UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÕNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày       tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận học sinh giỏi, Kỳ thi thông tin phát hiện học sinh giỏi các môn văn hóa

lớp 8 cấp thị xã, năm học 2023 – 2024

TRƯỞNG PHÕNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị

xã Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Căn cứ Công văn số 115/PGDĐT-THCS, ngày 06 tháng 5 năm 2024 về việc

tổ chức kỳ thi thông tin phát hiện học sinh giỏi năm học 2023-2024;

 Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi, Kỳ thi thông tin phát hiện học sinh giỏi

các môn văn hóa lớp 8 cấp thị xã ngày 22 tháng 5 năm 2024 của phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn THCS phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã Buôn Hồ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 72 học sinh đạt giải trong Kỳ thi thông tin phát hiện học

sinh giỏi các môn văn hóa lớp 8 cấp thị xã năm học 2023 – 2024, trong đó có 03

giải Nhất, 08 giải Nhì, 27 giải Ba và 34 giải Khuyến khích (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Học sinh đạt giải Kỳ thi thông tin phát hiện học sinh giỏi các môn văn

hoá lớp 8 cấp thị xã năm học 2023 – 2024 được Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã

cấp giấy chứng nhận và được hưởng các quyền lợi khác theo quy định.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn THCS và các Bộ phận khác có liên quan của

phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường THCS, Trường TH-THCS

Đinh Núp, Trường PTDTNT-THCS Buôn Hồ và các học sinh có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, THCS.

 KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

KBuôr H Quýt

2

DANH SÁCH HỌC SINH GIỎI

 KỲ THI THÔNG TIN PHÁT HIỆN HỌC SINH GIỎI CÁC MÔN VĂN

HOÁ LỚP 8 CẤP THỊ XÃ, NĂM HỌC 2023 – 2024

TT Họ và Tên

Trường

THCS/PTDTNT

THCS/TH&THCS

Xếp giải Môn

1 Trần Gia Bảo Nguyễn Khuyến Nhất Toán

2 Trần Chí Nhân Nguyễn Du Nhì Toán

3 Nguyễn Lê Hùng Nguyễn Du Nhì Toán

4 Nguyễn Tùng Lâm Nguyễn Khuyến Ba Toán

5 Nguyễn Hoàng Anh Nguyễn Khuyến Ba Toán

6 Nguyễn Minh Hiếu Nguyễn Du Ba Toán

7 Nguyễn Huyền Anh Nguyễn Trường Tộ Ba Toán

8 Lê Thị Lam Giang Nguyễn Khuyến Khuyến khích Toán

9 Hồ Thị Hải Yến Nguyễn Khuyến Khuyến khích Toán

10 Võ Phong Vũ Trần Đại Nghĩa Khuyến khích Toán

11 Nguyễn Bảo Châu  Nguyễn Khuyến Khuyến khích Toán

12 Chu Gia Bảo Nguyễn Khuyến Khuyến khích Toán

13 Nguyễn Trần Huỳnh Phong Nguyễn Khuyến Khuyến khích Toán

14 Bùi Lê Phúc Thưởng Nguyễn Trường Tộ Khuyến khích Toán

15 Nguyễn Đăng Nhật Lâm Hùng Vương Nhất KHTN

16 Nguyễn Tuấn Tú Hùng Vương Nhì KHTN

17 Tạ Lê Yến Nhi Hùng Vương Nhì KHTN

18 Lê Quỳnh Anh Nguyễn Khuyến Ba KHTN

19 Bùi Đức Quang Thắng Hùng Vương Ba KHTN

20 Trần Quốc Hào Hùng Vương Ba KHTN

21 Cao Khánh My Nguyễn Khuyến Khuyến khích KHTN

22 Võ Công Anh Duy Nguyễn Du Khuyến khích KHTN

23 Doãn Lê Phương Duy Ngô Mây Khuyến khích KHTN

24 Phan Bảo Ngọc Hùng Vương Khuyến khích KHTN

25 Võ Minh Quang Ngô Mây Khuyến khích KHTN

26 Phan Thái Đan Thư Nguyễn Du Khuyến khích KHTN

27 Nguyễn Thị Diễm Mỹ Hùng Vương Nhì Ngữ văn

28 Lê Thị Thu Hoài Hùng Vương Ba Ngữ văn

29 Đặng Hà Anh Ngô Quyền  Ba Ngữ văn

30 Trương Bảo Chi Ngô Quyền  Ba Ngữ văn

31 Dương Thị Hát Ngô Quyền  Ba Ngữ văn

32 Nguyễn Thu Hương Ngô Mây Ba Ngữ văn

33 Nguyễn Ngọc Gia Hân Đinh Tiên Hoàng Ba Ngữ văn

3

34 Hoàng Thị Hoài Vy Buôn Hồ Ba Ngữ văn

35 Nguyễn Ngọc Nhã Yến Nguyễn Trường Tộ Ba Ngữ văn

36 Võ Nữ Diệu Hiền Đinh Tiên Hoàng Khuyến khích Ngữ văn

37 Nguyễn Uyên Nhi Nguyễn Du Khuyến khích Ngữ văn

38 Trần Giang Thanh Nguyễn Khuyến Khuyến khích Ngữ văn

39 Nguyễn Đỗ Thục Anh Nguyễn Trường Tộ Khuyến khích Ngữ văn

40 Triệu Thị Thu Hương Buôn Hồ Khuyến khích Ngữ văn

41 Nguyễn Song Huyền My Nguyễn Trường Tộ Khuyến khích Ngữ văn

42 Đặng Nhã Kỳ Nguyễn Khuyến Khuyến khích Ngữ văn

43 Phan Nữ Quỳnh Như Nguyễn Trường Tộ Khuyến khích Ngữ văn

44 Nông Thị Kim Oanh Buôn Hồ Khuyến khích Ngữ văn

45 Đào Thanh Thuỷ Hùng Vương Khuyến khích Ngữ văn

46 Võ Thị Minh Thư Trần Phú Ba LS&ĐL

47 Dương Xuân Dũng Ngô Quyền  Ba LS&ĐL

48 Phạm Thị Ánh Nguyệt Ngô Quyền  Ba LS&ĐL

49 Nguyễn Thị Kim Hòa Nguyễn Du Khuyến khích LS&ĐL

50 Hoàng Đăng Khoa Ngô Quyền  Khuyến khích LS&ĐL

51 Lưu Thị Hoài Thu Buôn Hồ Nhì GDCD

52 Luân Thị Nghĩa Buôn Hồ Ba GDCD

53 Lê Thị Bảo Ngân Hùng Vương Ba GDCD

54 Hà Thị Ngọc Lan Buôn Hồ Ba GDCD

55 Hoàng Anh Tú Ngô Quyền  Khuyến khích GDCD

56 Võ Quang Mạnh Nguyễn Trường Tộ Nhì Tiếng Anh

57 Dương Phạm Việt Quang Hùng Vương Ba Tiếng Anh

58 Nguyễn Võ Bảo Trân Hùng Vương Ba Tiếng Anh

59 Huỳnh Thị Bảo  Trâm Hùng Vương Ba Tiếng Anh

60 Nguyễn Thanh Lịch Đinh Tiên Hoàng Ba Tiếng Anh

61 Nguyễn Diệu Thảo Hùng Vương Ba Tiếng Anh

62 Ngô Nhân Kiệt Nguyễn Trường Tộ Khuyến khích Tiếng Anh

63 La Quốc Ân Nguyễn Khuyến Khuyến khích Tiếng Anh

64 Trần Đoàn Gia Hân Ngô Quyền  Khuyến khích Tiếng Anh

65 Dương Nguyễn Mai Khôi Nguyễn Du Khuyến khích Tiếng Anh

66 Trần Huy Đạt Trần Đại Nghĩa Khuyến khích Tiếng Anh

67 Trần Hữu Trọng Nguyễn Trường Tộ Nhất Tin học

68 Nguyễn Nhật Hồng Phúc Nguyễn Trường Tộ Nhì Tin học

69 Đinh Xuân Bình Nguyễn Trường Tộ Ba Tin học

70 Lê Văn Sơn Hải Ngô Mây Khuyến khích Tin học

71 Phan Thanh Hùng Nguyễn Du Khuyến khích Tin học

72 Huỳnh Thị Minh Quyên Trần Đại Nghĩa Khuyến khích Tin học

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kbuôr H’ Quýt<kbuorhquyt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:41:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kbuôr H’ Quýt<kbuorhquyt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kbuôr H’ Quýt<kbuorhquyt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:49:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:49:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!